2. Helmissimo
ASV Helm Vierschach Raiffeisen

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
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28-03-2009 / Vierschach

B4PLF

10VEL
15EPO

3VWVD

COGNOME e NOME

DAMEN-FEMMINILE - 1950-1968

GIANESINI Monica
WALDER Anna
KIEBACHER Hemma
WEITLANER Birgit
DABROWSKA Magdalena
KIRCHLER Agnes
TROJER Johanna

MUZZI Simona

STEINER Maeggy
BIRKMANN Sabine
FORNASIR Barbara
MICOR Loredana
PATZLEINER Ingrid
MORANDINI Federica
AMPFERTHALER Theresia

DAMEN-FEMMINILE - 1969-1978

KAPELA Magdalena
TYMOSHENKO Olena
PAHL Helga

SAWA Anna
GAFRILLER Silvia
WALDER Edeltraud

DAMEN - FEMMINILE 1979 - 1990

MORO Vanja
WATSCHINGER Michaela
JANZUSZEK Justyna
HAPPACHER Sabine
TSCHURTSCHENTHALER Katja
MOKRUS Oliwia
SCHWENK Agnieszka
TRENKER Elisabeth
OBERPARLEITER Anna
RYLKO Marta

RAINER Evelyn
STEINMAYR Tanja
SOBCZAK Monika

MASTER B9 - 1934 - 1938

WEBHOFER Sepp
LEITNER Anton
DYCZKOWSKI Jurek
PORNBACHER Alfons

MASTER B7 - 1942 - 1947

KRITZINGER Michael
PEZZEI Paul
BACHMANN Siegfried
PUTZER Eugen
SIESL Johann
MOSER;SIEGFRIED

PUNTI

231.19

219.83
155.44

54.12
123.79

ANNO COM COD.

1968
1964
1958
1966
1968
1968
1966
1962
1968
1960
1951
1966
1967
1960
1967

1972
1973
1971
1974
1977
1972

1981
1985
1989
1983
1987
1981
1986
1984
1990
1990
1980
1987
1980

1935
1937
1938
1937

1942
1944
1946
1947
1947
1946

TS13

SOCIETA'

J6 CORTINA
ASV HELM VIERSCHACH
ASV HELM VIERSCHACH

PTAK-SKITEAM POLAND
ASV HELM VIERSCHACH

D.L.F. BOLOGNA
GASTERENNEN KRONPLATZ
SKICLUB SANTHOFEN

SAl TRIESTE

ASV HELM VIERSCHACH
SCI CLUB ORSAGO
SSV PICHL GSIES

ACTIV-SPORT
ACTIV-SPORT

ASV PRAGS
PTAK-SKITEAM POLAND
ASV TAUFERS

ASV HELM VIERSCHACH

SCI CLUB NEW LINE

ASV HELM VIERSCHACH
PTAK-SKITEAM POLAND
CUMULUSCLUB SEXTEN
CUMULUSCLUB SEXTEN
PTAK-SKITEAM POLAND
ACTIV-SPORT

SKI CLUB TOBLACH
GASTERENNEN KRONPLATZ
PTAK-SKITEAM POLAND
HERMANNS SKI CLUB
GASTERENNEN KRONPLATZ
PTAK-SKITEAM POLAND

SKI CLUB BRUNECK
SKI CLUB BRUNECK
ACTIV-SPORT
ASV TAUFERS

TZ SCHLERNGEBIET
VOLKL TEAM BY BLACK J.
ASV NIEDERDORF

SKI CLUB KALTERN

SKI CLUB BRUNECK

G3/1

Data processing 'FISI'



NUM
PETT

45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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7
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

28-03-2009 / Vierschach

NUMERO
CODICE

3WAM3
542DM
801WA
541ED
4HG63E
800NX
4H63L
731NF
3W7AT
150H9

01H3Y
19LX5
O3RE8
10XHV
801WC

0005K
3R1YD
EAPMP
02EKL
19VK9
64WHN
EAPMM
1FAPW
EO08DY
63C0C

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RITSCH Paul Josef
DEMETZ Gerhard
HOFER Siegfried
WALDBOTH Albrecht
PETRACCO Giulio
RAINER Hermann
BACCHELLI Fulvio
BERGER Franz
PATT Luigi

DE PARIS Silvano
BACHMANN Alfred
STOLZ Karl
BODENLER Erich
PERATHONER Peter
WALLNOEFER Franz
AUER Josef

OBERLECHNER Hermann
BUSANA Franco
STEINER Markus
AUGSCHOELL Florian
HOFER Josef

INSAM Max
CZARNACKI Marian
WATSCHINGER Oskar
ANTONOV Sergei
NIEDERKOFLER Peter
PFEIFER Egon
CAPPELLETT! Rodolfo
ZENZMAIER Alois
HOLZER Anton
REDOLFI Cesare
RYLKO Jerzy
STEINWANDTER Sepp
KOBERL Albert
PRADA Oswald
RITSCH GUNther
BACHMANN Benjamin
RONCO Aldo
BACHMANN Josef
PANDORFER Hans
NIEDERKOFLER Karl

TUTZER Gunther
HOFER Johann
PETTIROSSO Diego
LECHNER Johann
RIEDER Gunther
NOVAK Marco
ZERBO Alessandro
LANZ Konrad
ARESCA Flavio
SORGATO Fabio
MARCHER Siegfried
HOFER Georg
FAUSTER Erich
GASSER Herbert
SCHOENEGGER Engelbert
NARDI Alfredo
RUNGGALDIER Stefan
RIEDER Bernhard
WEITLANER Silvester
HOFER Leonhard

PUNTI

MASTER B6 - 1948 - 1953

69.61 1951
198.09 1952
194,95 1952
115.81 1948
320.37 1949
193.30 1949
164.44 1951

76.92 1948
233.05 1952

96.73 1950

1948
1951
1950
1949
1952
1948

MASTER A5 - 1954 - 1958

35.90
131.48
74.99
94.73
222.50

1955
1958
1955
1954
1955
1955
1954
1957
1955
1954
1956
1954
1958
1955
1957
1955
1957
1955
1957
1955
1958
1958
1957
1957
1955

MASTER A4 - 1959 - 1963

71.27 1963
81.46 1959
155.32 1961
119.66 1963
69.61 1960
238.39 1963
192.47 1962
91.69 1959
248.86 1963
121.97 1959
1963
1963
1961
1959
1962
1963
1963
1961
1962
1959

ANNO COM COD.

BZF5
TS13

TS13

BZC5

TS06

BZ07

BzZC5

SOCIETA'

VOLKL TEAM BY BLACK J.
SC GARDENA RAIFFEISEN
SKI CLUB AHRNTAL

TZ GITSCHBERG

SAl TRIESTE

HERMANNS SKI CLUB

SAl TRIESTE

SKI' CLUB BRUNECK

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB TRICHIANA
ASV NIEDERDORF

VOLKL TEAM BY BLACK J.
WEINLAND

SC GARDENA RAIFFEISEN
FREIZEITCLUB WINNEBACH
ASV TAUFERS

ASV TAUFERS

SCI CLUB TRICHIANA
GASTERENNEN KRONPLATZ
SV RIDNAUN

SKI CLUB AHRNTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
PTAK-SKITEAM POLAND
ASV HELM VIERSCHACH
ACTIV-SPORT

SV TAISTEN

FREIZEITCLUB WINNEBACH
D.L.F. BOLOGNA

WSV WINKLERN

TEAM JORAHUTTE

SCI CLUB 70 TRIESTE
PTAK-SKITEAM POLAND
ASV PRAGS

WEINLAND

ASV UNTERMOJ

VOLKL TEAM BY BLACK J.
FREIZEITCLUB WINNEBACH
ASV HELM VIERSCHACH
FREIZEITCLUB WINNEBACH
MSC DOLSACH

SV TAISTEN

SKI' CLUB BRUNECK

SKI CLUB AHRNTAL

SCI CAl XXX OTTOBRE TRI
ASV HELM VIERSCHACH
ASV TIERS

SCI CAl XXX OTTOBRE TRI
SCI CAl XXX OTTOBRE TRI
EISBAR TOBLACH

DLF TRIESTE

J6 CORTINA

ASV TAUFERS

ASC OLANG

ASV NIEDERDORF

FREIZEITCLUB WINNEBACH
SCI PENNA BIANCA TV17

SC GARDENA RAIFFEISEN

ASV TIERS

ASV HELM VIERSCHACH

Data processing 'FISI'



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

28-03-2009 / Vierschach

EAL83
3WNPL
3VWCX
7338L
4LPP3
4HT98
10WMJ
02E90
OF3YJ
4L1T7
542E2
9A2R9
80CTM

COGNOME e NOME PUNTI

MANZIN Stefano
TROST Mauro

BIN Mario
KOSTNER Enio
GATTERER Roland
PRA MONEGO Pier Giovanni
MARIMO Davide
OBERLECHNER Erich
CURTOLO Carmelo
BREITEL Andreas
HUBER EdI

RAWICKI Marek
MAVILIA Roberto
SARTIMI Massimo
WSOL Krzysztof
PATZLEINER David
KOWAL Dariusz

MASTER A3 - 1964 - 1968

KRUSELBURGER Manfred 144.74
BISCARO Daniele 71.57
SGUBIN Stefano 90.31
HOFER Peter 114.65
VOLGGER Martin 168.12
CRECI Massimo 226.59
STOLL Markus 84.91
TEATINI Matteo 73.50
PISCANEC Corrado 258.13
EPPACHER Friedrich 149.88
DE NARDIN Marco 203.52
GIOVANNINI Antonio 184.15
RITSCH Peter 98.39

KOLLREIDER Raimund
HOFMANN Felix
BAUR Alfred
SCHONEGGER Hubert
MAINETTI Maurizio
CERVATO Eugenio
AMPFERTHALER Werner
LECHNER Georg
KOLLREIDER Josef
GAROLA Silvio
WINKLER Raimund
WALDER Karl
ROGGER Egon
SOMMAVILLA Alex
RAINER Alexander
HOLZER Walter
BAUMGARTNER Stefan
SINNER Karl
PLANKENSTEINER Arnold
PERRONE Fedele
PLUNGER Alexander
RIPOSATI Domenico
LASSNIG Robert
DAPOZ Marco
PLONER Klaus
MASSARDI Luca
SCHIEDER Michael
ROGGER Michael
PERNETTA Marco
MALSINER Hugo
TASSER Gottfried
PATZLEINER Georg
MAINETTI Fabrizio
SZYSZKO Rafal
GOLONKA Pawel
PROFIC Robert

ANNO COM COD.

1960
1960
1963
1960
1960
1961
1962
1960
1959
1962
1961
1961
1960
1962
1962
1962
1961

1968
1967
1965
1964
1968
1964
1965
1967
1968
1968
1967
1966
1966
1964
1968
1965
1964
1964
1964
1964
1967
1967
1965
1966
1964
1968
1968
1967
1968
1966
1968
1967
1964
1964
1964
1968
1965
1965
1966
1966
1967
1967
1966
1965
1965
1966
1968
1964
1966

BzZ71

TS12
BzD2

SOCIETA'

DRAKE SKI TEAM

SKISCHULE SEXTEN

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV ST LORENZEN
SKISCHULE SEXTEN

SCI CLUB RIMINI

SKI CLUB BRUNECK

SCI CAlI CONEGLIANO
SKICLUB SANTHOFEN

SC NALS

PTAK-SKITEAM POLAND

PTAK-SKITEAM POLAND

PTAK-SKITEAM POLAND

SV RIDNAUN

SCI CLUB CRISTALLO
SCI CLUB 70 TRIESTE
SKI CLUB AHRNTAL

SV RIDNAUN

SCI CLUB 70 TRIESTE
SV TAISTEN

DRAKE SKI TEAM
TRIESTE SP.SKI

ASV REIN

SC GARDENA RAIFFEISEN
SCI CLUB 70 TRIESTE
VOLKL TEAM BY BLACK J.
ANRAS

GSIESER HOLZHOCKA
ASV NIEDERDORF

ASV HELM VIERSCHACH
AGNELLI OLIMPIA

DRAKE SKI TEAM

SSV PICHL GSIES

TEAM JORAHUTTE
ANRAS

DRAKE SKI TEAM

MSC DOLSACH

ASV HELM VIERSCHACH
CUMULUSCLUB SEXTEN
GASTERENNEN KRONPLATZ

MSC DOLSACH

ASV NIEDERDORF

SSV PICHL GSIES
SKISCHULE SEXTEN

ST. ANDRA BRIXEN
SKISCHULE SEXTEN
WSV-RANGERSDORF
ASV HELM VIERSCHACH
ASV NIEDERDORF

KNEISSL TEAM
CUMULUSCLUB SEXTEN
ASV HELM VIERSCHACH

ASV HELM VIERSCHACH
ASV PRAGS

AGNELLI OLIMPIA
PTAK-SKITEAM POLAND
PTAK-SKITEAM POLAND
PTAK-SKITEAM POLAND

Data processing 'FISI'



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230
231
232
233
234

28-03-2009 / Vierschach

COGNOME e NOME

APPENBICHLER Ewald
BAISSERO Guido
DAPOZ Maurzio
RAINER Stefan

35TRM LENISA Eros

01561 LAMP Andreas

4DOOW WURZER Albin

1M2VA HOPFGARTNER Christian
3R1Y2 STEGER Werner
67MDW BACHER Andreas

1F95R NIEDRIST Alexander
19wW3J DEMETZ Patrick

CAJ4R STEGER Freddy

4D0O0V VOLGGER Hartmuth

WATSCHINGER WERNER

HOLZER Helmuth
GRUBER Rudolf
AUER Christoph
TREKOFLER Willi
WISTHALER Manfred
MAZUREK Krysztof
DULLINGER Florian
SANTER Roland
EPPACHER Elmar
STANZL Albin
STANJNIAK Adam
STRIEDNIG Werner
19WXL MUSSNER Patrick
STRIEDNIG Robert
BARTLOMIEJ Ptak
TYMOSHENKO Andrii
STEIFLER Willi
SCHRANZHOFER Helmut
AMPFERTHALER Albin
HINTNER Markus
SAWA Pawel
KOLLREIDER Manfred
RUNGGALDIER Osvaldo
BACHER Reinhard
BUCCI Gandellino
WATSCHINGER Harald
MAGIERA Tomek
HOHENBERGER Ossi
RYBKA Cezary
AUSSERHOFER Klemens
HINTNER Albin
SPITZER Gerhard
KUCHARSKI Dawid
MAIR Andreas
DENGLER Johannes
WALDER Hermann
MACZKA Krzysztof
STEINMAIR Werner
DABROWSKI Czeslaw
MAIR Michael
DELAI Nicola
WALDER Herbert
BORUTA Maciej

0309 HOLZER Philipp
7380Y MAIR Thomas
4L.2WW PALIAGA Marco
LUSSNIG Stefan
CAJAN NOECKLER Florian

PUNTI  ANNO COM COD.

1968
1966
1967
1964

MASTER A2 - 1969 - 1973

82.59 1973
228.46 1970
216.12 1971

85.47 1973

90.70 1969

92.09 1971

56.63 1970

69.49 1973
135.17 1973

79.36 1970

1971
1970
1973
1970
1973
1970
1971
1970
1969
1971
1970
1971
1971
1971
1969
1973
1971
1970
1969
1969
1969
1972
1969
1973
1969
1970
1971
1971
1969
1972
1972
1969
1973
1972
1969
1970
1971
1972
1969
1969
1972
1971
1971
1971

MASTER A1l - 1974 - 1978

74.85 1976
106.30 1977
236.01 1977

4521 1977
121.71 1974

SOCIETA'

ASV NIEDERDORF

SKI CLUB TOBLACH

SCI CLUB CRISTALLO

SV TAISTEN

SV RIDNAUN

SV TAISTEN

ASV TAUFERS

ASV TAUFERS

VOLKL TEAM BY BLACK J.
SC GARDENA RAIFFEISEN
SKI CLUB AHRNTAL

SV RIDNAUN

SKISCHULE SEXTEN
CUMULUSCLUB SEXTEN
ASV NIEDERDORF

ASV PRAGS

SV TAISTEN

TEAM JORAHUTTE
PTAK-SKITEAM POLAND

SKI CLUB TOBLACH

ASV NIEDERDORF

ASV PRAGS
PTAK-SKITEAM POLAND
SV STAMPF

SC GARDENA RAIFFEISEN
SV STAMPF
PTAK-SKITEAM POLAND
ACTIV-SPORT

ASV HELM VIERSCHACH
GASTERENNEN KRONPLATZ
SSV PICHL GSIES
GSIESER HOLZHOCKA
PTAK-SKITEAM POLAND
ANRAS

SC GARDENA RAIFFEISEN
SSV PICHL GSIES

ASV HELM VIERSCHACH

POLAND

SV STAMPF
PTAK-SKITEAM POLAND
CUMULUSCLUB SEXTEN
GSIESER HOLZHOCKA

SV STAMPF
PTAK-SKITEAM POLAND
SC DREI ZINNEN RAIFFEIS

EISBAR TOBLACH
PTAK-SKITEAM POLAND
GASTERENNEN KRONPLATZ
ACTIV-SPORT

EISBAR TOBLACH
PTAK-SKITEAM POLAND

ASV TAUFERS

SKI TEAM JAMAICA

SCI CLUB NEW LINE
SPORTCLUB HERMAGOR
SKI CLUB AHRNTAL

Data processing 'FISI'



NUM NUMERO
PETT CODICE

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

28-03-2009 / Vierschach

4H7TR
3vV2mMy
0A7FX
901XL
EA7RC

0TN84
3WMLF
3R11D
EAJIX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MENEGHIN Denis
TASCHLER Helmuth
RAUTER Martin
KNAPP Alexander
VALENT! Andrea
MONTI Nicola
LERCHER Gerhard
EGARTER Wolfram
FEDOTOFF George
SCHREIER Martin
LERCHER Christian
BODENLER Mario
WEITLANER Roland
FUCHS Martin
COLAUTTI Enrico
PIGOZZI Alessandro
INNERKOFLER Franz
STOCKNER GUNther
SALVI Piero

PFLUG Roland
WISTHALER Christian
BRUGGER Reinhard
HOLZER Florian
BOJANOWICZ Tomasz
FEICHTER Arno
PFEIFHOFER Markus
KRZYZANOWSKI Leszek
PAHL Patrick
LADSTATTER Paul
MOSER Thomas
FUCHS GUNther
MAIRL Martin
MAGERL Andreas

PUNTI

70.71
109.08
95.86
103.13
395.62

ANNO COM COD.

1974
1974
1975
1974
1976
1974
1977
1977
1974
1976
1974
1977
1974
1977
1976
1976
1977
1978
1978
1975
1977
1976
1974
1974
1974
1978
1974
1976
1975
1977
1976
1978
1976

SENIOREN 1979-1990

POLIG Alexander
TRENKER Hannes
BACHMANN Matthias
DAGRI Alberto
KLETTENHAMMER Daniel
PINEIDER Lukas
GUTWENGER Klaus
HOFER Andreas
KIEBACHER Robert
SUMMERER Oskar
ERARDI Hubert
BRUGGER Roland
MARTISCHNIG Michael
HASPINGER Matthias
MAIR UNTER DER EGGEN Daniel
RAINER Markus
GOLEBIEWSKI Jakub
BACHMANN Christoph
POLAK Pavel
HINTNER Hanspeter
COSTABIEI Robert
ABFALTERER Manuel
BACHER Wolfgang
PEINTNER Daniel
PASSLER Martin
STEINMAYR Matthias
WALDER Markus
HAIDACHER Michael
VALENTIN Ronnie
WEITLANER David
GAIK Maciej

HAINZ Christian
INNERKOFLER Roland

31.84
240.08
107.57
187.34

1980
1982
1985
1987
1985
1988
1990
1985
1983
1981
1986
1985
1981
1988
1988
1985
1981
1982
1981
1983
1986
1988
1979
1979
1988
1980
1980
1983
1979
1988
1990
1980
1982

BZC6
BzD2

TS13

BZC6

BZ13

BzD2

SOCIETA'

SCI CLUB CRISTALLO
SSV PICHL GSIES

ASV FELDTHURNS

ASV REIN

SCI CLUB NEW LINE
SAl TRIESTE

ASV HELM VIERSCHACH
CUMULUSCLUB SEXTEN
ACTIV-SPORT

MSC DOLSACH
FREIZEITCLUB WINNEBACH
WEINLAND

ASV HELM VIERSCHACH
BERGTEUFEL SEXTEN
SCI CLUB NEW LINE
BERGTEUFEL SEXTEN
CUMULUSCLUB SEXTEN
ASV FELDTHURNS

WSV INNICHEN

SV RIDNAUN

TEAM JORAHUTTE
GSIESER HOLZHOCKA
CUMULUSCLUB SEXTEN
PTAK-SKITEAM POLAND
TEAM JORAHUTTE

PTAK-SKITEAM POLAND
ASV PRAGS

SSV PICHL GSIES
EISBAR TOBLACH
BERGTEUFEL SEXTEN
ASV TAUFERS

MSC DOLSACH

RENNG. WIPPTAL

ASV NIEDERDORF

SCI CLUB NEW LINE

SV TAISTEN
GASTERENNEN KRONPLATZ
ASV NIEDERDORF

ASV HELM VIERSCHACH
BERGTEUFEL SEXTEN
BERGTEUFEL SEXTEN
GASTERENNEN KRONPLATZ
SV STAMPF

SV TAISTEN

ASV NIEDERDORF
FREIZEITCLUB WINNEBACH
ACTIV-SPORT

SSV PICHL GSIES

SSV PICHL GSIES

ASV REIN

SKIVERLEIH HELM VIERSCH
SKI' TEAM JAMAICA

TEAM JORAHUTTE
GASTERENNEN KRONPLATZ
EISBAR TOBLACH

GSIESER HOLZHOCKA
CUMULUSCLUB SEXTEN
ASV HELM VIERSCHACH
PTAK-SKITEAM POLAND
GASTERENNEN KRONPLATZ
CUMULUSCLUB SEXTEN

Data processing 'FISI'



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329

28-03-2009 / Vierschach

COGNOME e NOME PUNTI

RAINER Roland
KOFLER Christoph
ZIMOLO Alberto
SEKULSKI Tomasz
OBERHOFER Gerd
GADEK Krzysztof
INNERKOFLER Daniel
IEX  Markus
FAVETTINI Francesco
KIEBACHER Daniel
GAIK Krzysztof
ZEBROWSKI Lukasz
LECHNER Erwin
KRAUS Maciej
WATSCHINGER Patrick
SERANI Sandor
SEIWALD Martin
NOCKER Hannes
BERTIN Riccardo
DANTONE David
KOPCZYNSKI Arkadinsz
STEINWANDTER Markus
STEIDL Christoph
FAUSTER Gabriel
UNTERWEGER Christian
HASPINGER Michael
BACHMANN Lukas
GROGGER Markus
ZAGORSKI Wojteck

Siegerehrung

Premiazione alle ore 14.00

in

ANNO COM COD.

1981
1990
1979
1981
1979
1979
1990
1989
1979
1990
1989
1980
1981
1981
1987
1981
1980
1990
1983
1985
1980
1987
1985
1984
1979
1984
1990
1986
1985

um 14.00 Uhr im Zielgelande

zona arrivo

SOCIETA'

SV TAISTEN

SCI CLUB NEW LINE
PTAK-SKITEAM POLAND
SKI TEAM JAMAICA
PTAK-SKITEAM POLAND
BERGTEUFEL SEXTEN
GASTERENNEN KRONPLATZ
SKI CLUB TOBLACH
SKI CLUB TOBLACH
PTAK-SKITEAM POLAND
PTAK-SKITEAM POLAND
SKI' TEAM JAMAICA
PTAK-SKITEAM POLAND
BERGTEUFEL SEXTEN
EISBAR TOBLACH

ASV NIEDERDORF
SC MARCON A.D.
CUMULUSCLUB SEXTEN
PTAK-SKITEAM POLAND

SKI CLUB TOBLACH
WSV INNICHEN
SV STAMPF

FREIZEITCLUB WINNEBACH
MSC DOLSACH
POLAND

G3/6

Data processing 'FISI'



